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D. Javier Nieto Muriel representante del Grupo Municipal de Izquierda Unida y de acuerdo con
la legislacion vigente y con el acuerdo de Pleno. Presenta:

La justificacion de cuenta del Grupo Politico de Izquierda Unida en el periodo de 1 enero de
2020 al 31 del mismo afio.

Transferencia del Ayuntamiento al Grupo Politico IU ................. 1.961,00

Saldo del @0 @NTEITON ...ttt ettt en e 1.261,29

TOtal de INGIrESOS.....cveieeerieer ettt ens s snneneneees. 3.222,29

Gastos.

Transferencias de alquiler de sede.......cccocvveeerevsvenccnnercrenenee.. 2.400,00
Consumo de energia eléctrica......cocoeeereiveeereeivsinescecsvescecriveiseneneee. . 153,38
Comisiones de transf, correo y mantenimiento ......c..cocvveeveeee. 94,28

Total de BaStOS...covvevecee ettt senens e e 2.047,66

Saldo en la cuenta a fecha de 31.12.2020.......cccccevvveceevreecreerenennnn. 574,63,

En Llerena a 17 de abril de 2021

Lié_jf\,gd\/ AN

Fda. Javier Nieto Muriel.

Esta es una copia impresa del documento electronico (Ref: 208720 HESFE-Q8SLP-YWK35 BE4DC84CBC85CC622ED07B55A0BAFICIB26CAGES6) generada con la aplicacion informatica Firmadoc. El documento no requiere firmas. Mediante el cédigo de

verificacion puede comprobar la validez de la firma electronica de los documentos firmados en la direccion web: https://sede.llerena.es/verificardocumentos/
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NUmero de la anotacién: 1296, Fecha de entrada: 26/04/2021 10:26
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FIRMAS ESTADO

NO REQUIERE FIRMAS

——
I
—
——— Extracto de movimientos al 26.04.2021
—— e ‘ .
== o ca]almendrale]o
———
— Hoja : 1
] Oficina : 66 LLERENA
Fechas : De 31.12.2019 a 31.12.2020
Cuenta : ES5130010066 1466 2000 3765 GRUPO MUNICIPAL IZQUIERDA UNIDA
Moneda : Euro PZ ESPANA1
3 06900 LLERENA
k=S
2
E Saldo inicio periodo ...: 126041 Saldo final periodo ...: 574,63
o
% Fecha Docto. Concepto Valor Debe / Haber Saldo
Z 02.01.2020 1669 TRANSF DOMICILIADA......... 02.01.2020 200,00 1.060,41
£ 02.01.2020 1669 COMISION TRANSFERENCIAS 02.01.2020 3,00 1.057,41
@ 07.01.2020 197218 COMIS. CORREO 07.01.2020 0,50 1.056,91
3 07.01.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 07.01.2020 0,11 1.056,80
s 15.01.2020 1279 ADEUDO DIRECTO SEPA 15.01.2020 14,22 1.042,58
g GRUPO IBERSOGAS ENERGIA
£ 17.01.2020 3088352  REINTEGRO.................. 17.01.2020 200,00 842,58
8 ALQUILER FEBRERO SEDE IU
" 21.01.2020 197218 COMIS. CORREO 21.01.2020 0,50 842,08
g 21.01.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 21.01.2020 0,11 841,97
= 07.02.2020 3088368  REINTEGRO.................. 07.02.2020 800,00 41,97
8 ADELANTO 4 MENSUALIDADES ALQUI
§ 17.02.2020 1682 ADEUDO DIRECTO SEPA 17.02.2020 13,71 28,26
< GRUPO IBERSOGAS ENERGIA SL
g 24.02.2020 197218 COMIS. CORREO 24.02.2020 0,50 27,76
2 24.02.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 24.02.2020 0,11 27,65
s 16.03.2020 1796 ADEUDO DIRECTO SEPA 16.03.2020 12,09 15,56
g L.MINA ENERG.A
g 23.03.2020 197218 COMIS. CORREO 23.03.2020 0,50 15,06
28 23.03.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 23.03.2020 0,11 14,95
§§ 16.04.2020 7974 ADEUDO DIRECTO SEPA 16.04.2020 10,48 4,47
28 Lumina energia
28 21.04.2020 197218 COMIS. CORREO 21.04.2020 0,50 3,97
83 21.04.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 21.04.2020 0,11 3,86
Z8 14.05.2020 1160 ADEUDO DIRECTO SEPA 14.05.2020 13,70 -9,84
%g GRUPO IBERSOGAS ENERGIA SL
83 10.06.2020 1670 ADEUDO DIRECTO SEPA 10.06.2020 12,49 -22,33
g8 LUMINA ENERGIA
88 15.06.2020 1160 DEVOLUCION ADEUDO DIRECTO 14.05.2020 13,70 -8,63
§; DEVOLUCION ADEUDO CR2005140007
8s 15.06.2020 42505 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 15.06.2020 500,00 491,37
8% DE 30010066116620001203
8% 15.06.2020 0 COMIS. CORREO 15.06.2020 0,50 490,87
E::; 15.06.2020 0 I.V.A. COMIS.CORREO 15.06.2020 0,11 490,76
22 16.06.2020 197218 COMIS. CORREO 16.06.2020 0,50 490,26
gg 16.06.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 16.06.2020 0,11 490,15
4 23.06.2020 42518 TRANSFERENCIA. ............. 23.06.2020 13,70 476,45
g% ES2720858142890330431437
g5 23.06.2020 42518 COMISION TRANSFERENCIAS 23.06.2020 3,00 473,45
il PAGO FACTURA 2005L002502
Q2 24.06.2020 0 CARGO INTERESES............ 24.06.2020 0,03 473,42
%E 24.06.2020 0 COMISION DE MANTENIMIENTO.. 24.06.2020 18,00 455,42
55 24.06.2020 0 COM SDO MAYOR DESCUBIERTO 24.06.2020 12,00 443,42
g% 10.07.2020 2509 ADEUDO DIRECTO SEPA 10.07.2020 32,90 410,52
5 E Lumina energia
3% 15.07.2020 197218 COMIS. CORREO 15.07.2020 0,50 410,02
e 15.07.2020 197218 I.V.A. COMIS.CORREO 15.07.2020 0,11 409,91
g3 15.07.2020 42576 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 15.07.2020 651,38 1.061,29
g% DE 30010066116620001203
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Extracto de movimientos al 26.04.2021

Hoja : 2

Concepto Valor Debe / Haber Saldo
TRANSFERENCIA.............. 15.07.2020 200,00 861,29
ES7320854516140330773112
COMISION TRANSFERENCIAS 15.07.2020 3,00 858,29
ALQUILER SEDE MES DE JULIO 202
TRANSF DOMICILIADA......... 03.08.2020 200,00 658,29
COMISION TRANSFERENCIAS 03.08.2020 3,00 655,29
COMIS. CORREO 10.08.2020 0,50 654,79
I.V.A. COMIS.CORREO 10.08.2020 0,11 654,68
ADEUDO DIRECTO SEPA 14.08.2020 11,74 642,94
LUMINA ENERGIA
COMIS. CORREO 17.08.2020 0,50 642,44
I.V.A. COMIS.CORREO 17.08.2020 0,11 642,33
TRANSF DOMICILIADA......... 02.09.2020 200,00 442,33
COMISION TRANSFERENCIAS 02.09.2020 3,00 439,33
COMIS. CORREO 09.09.2020 0,50 438,83
I.V.A. COMIS.CORREO 09.09.2020 0,11 438,72
ADEUDO DIRECTO SEPA 17.09.2020 10,72 428,00
Lumina Energia.
COMIS. CORREO 22.09.2020 0,50 427,50
I.V.A. COMIS.CORREO 22.09.2020 0,11 427,39
TRANSF DOMICILIADA......... 02.10.2020 200,00 227,39
COMISION TRANSFERENCIAS 02.10.2020 3,00 224,39
COMIS. CORREO 07.10.2020 0,50 223,89
I.V.A. COMIS.CORREO 07.10.2020 0,11 223,78
ADEUDO DIRECTO SEPA 15.10.2020 10,72 213,06
LUMINA ENERGIA
COMIS. CORREO 20.10.2020 0,50 212,56
I.V.A. COMIS.CORREO 20.10.2020 0,11 212,45
TRANSF DOMICILIADA......... 02.11.2020 200,00 12,45
COMISION TRANSFERENCIAS 02.11.2020 3,00 9,45
TRANSFERENCIA A SU FAVOR 05.11.2020 810,00 819,45
DE 30010066116620001203
ADEUDO DIRECTO SEPA 13.11.2020 11,74 807,71
Lumina Energia.
TRANSF DOMICILIADA......... 02.12.2020 200,00 607,71
COMISION TRANSFERENCIAS 02.12.2020 3,00 604,71
ADEUDO DIRECTO SEPA 15.12.2020 12,08 592,63
Lumina Energia.
COMISION DE MANTENIMIENTO. . 16.12.2020 18,00 574,63
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